
pŘíxaxru§ §r-E,,#Lrva č- §}dt-x-pT- ?,3-{, }

fdle § 2430 a násl. zákona Č. 89 /2012 Sb,, občanslqý zákoník fdále jen ,,občanský zákoník,,J)

čÁsr * wv*L}pJí t-}§TÁhj#vfiruí

t. §}1,{t {_íví{í srxanty

Základní Škola |UDr, |osefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo, Klášterní 2, příspěvková
organizace

se sídlem: Klášterní 330l/2,669 02 Znojmo

IČ:712t7860

statutární zástupce: Mgr. Eva Hubatková, ředitelka

(dále jen,, P říkaz c e'")

Plus Tender, s. r, o.

se sídlem: Dostálova 97 /5, Stránice, 602 00 Brno

Korespondenční adresa: Třída Kapitána Jaroše 13,602 00 Brno

zapsanáve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1,1452

lČo; ogozr+or

Zastoupen: Ing. Petrem Kolářem, jednatelem

(dále ien,,Příkazník.')

1,

a



ít, pŘ§i}MĚ:r: sp,qL*Lívv

1,, příkazník se touto smlouvou zavazuje poskytovat pro Příkazce Poradenské,
analyrické a konzultační služby (dále jen ,,Služby") pro projekt ,,Zaiištění
dotačního financování pro proiekt Modernizace a rozŠÍření konektivitY "

specifikované v části ,,Organizace zadávacího íízenÍ" této smlour,Y na dobu

specifikovanou v jednotliqfch částech, a Příkazce se tímto zavazuje zaPlatit cenu

upravenou v jednotliqých Částech této smlouvy.

1t\. §P u {.EY nW AůT, §x,,1} ŽT,*

1,

)

Službami se rozumí organízace jednoho zadávacího řízení pro podlimitní nebo

nadlimitní veřejnou zakázku dle zákona č. L34/201,6 Sb., o zadávání veřejných

zakázek [dále jen ,,zákon").
poskytování siužeb bude probíhat podle platného právního řádu České republiky a

přím-o závazných norem vydaných orgány Evropského společenství a d]e PoŽadavkŮ
Příkazce.

aL



čÁsr * $ft§ÁruínÁtfi x,q*Áyacíru* Řťzn ruť

l, *ílčí pŘni:ntřir pLtllfi.Fdí

7 Předmět Plnění v rámci této Části Smlouvy zahrnuje organizaci jednoho zadávacího
řízení,

Organizace zadáv acího řízení zahrnuj e :

i. zPracování návrhu zadávaci dokumentace včetně všech příloh a obchodních
podmínek;

ii. případnou kooperaci s implementačním orgánem za účelem posouzení a
s chválení zadáv acich p odmín ek;

iii. vypracování čistopisu zadávací dokumentace včetně všech příloh a
obchodních podmínek dle zákonných a možných připomínek příkazie;

iv. vyhlášení zadávacího íízení;
V, administraci lhŮťY Pro podávání nabídek fadministrace žádosti o vysvětlení

zadávací dokumentace a formální zpracování odpovědí; koÁpletace,
administrace [reProdukceJ a připravenízad,ávací dokumentace; a evidence a
komunikace s dodavateli);

vi, zPracování Podkladů pro hodnotící komisi a komisi pro otevírání obálek;vii, administraci zasedání komisí (účast zaměstnance přikaznika na jednání
komise a její vedení v souladu se zákonem, administrací zasedání komisí
není účast zaměstnance příkazníka jako člena jakékoli komise);

viii. zpracování výsledků komisí;
ix. zpracování rozhodnutí o r4ísledcích komisí a qýběru zadavatele;
x. zpracování oznámení o qúsledcích komise;
xi. administraci a zpracování rozhodnutí o případných nárnitkách axii, spolupráci při uzavírání smlouvy s vybraným dodavatelem.

Předmět Plnění v rámci této Části Smlouvy nezahrnuje specifikaci rozsahu a hloubky
poptávaného plnění dodávek či služeb, či projektové dákument ace a ýkazu výměrjako součásti zadávací dokumentace, za jejíž správnost a vhodnost analogicky v
rozsahu vyhlášky č, 169/2016 Sb. a § 89 odst.5 a 6 zákona č.134/20rďsu., ozadávání veřejných zakázek, nese odpovědnost sám příkazce, případně jeho
dodavatel. Plnění v rámci této části smlouvy rovněž nezahrnuje kontiolu sptneni
specifikovaného rozsahu a hloubky v nabídkách uchazečů.

Předmět Plnění v rámci provádění jednotlivých zadávacich íízení nezahrnuje
odpovědnost za splnění povinnosti příkazce podte § 219 zákona č,13412016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek. příkazník na tyto povinnosti příkazce upozorňuje.
příkazník bude provádět za příkazce úkony spojené se zadávacím řízením dlepříslušných předpisů,

PoskYtování sluŽeb Podle odst, 1 tohoto článku bude započato na výzvupříkazce aukončeno po podpisu smlour,y s vybraným dodavatelem nebo po přípaclném zrušení
zadávacího řízenÍ. Poskytování dalších služeb podle odst. 4 článku II této části budezahájeno na PokYnu Příkazce a jeho akceptace Příkazníkem a ukončeno po předání
sjednaného qýstupu nebo vykonání sjednaných činností.

2.

3.

4

5

3



1 Příkazce se zavazuje zaplatit Příkazníkovi odměnu za činnosti uvedené v článku I.
této části za arganizaci iednoho qýběrového řízenív režimu ZPŘ na zhotovitele
stavby ve qýši 60 000,- Kč bez DPH IDPH bude vyúčtováno dle platných
předpisům k datu vystavení faktury a zdanitelného plnění) 0dměna bude uhrazena
tah že 50o/o z odměny dle odst, ]-, a 2. tohoto článku bude uhrazeno po zpracování a
odsouhlaseni zadávací dokumentace. Smluvní strany se dohodly, že k datu
odsouhlaseni zadávací dokumentace docházi k uskutečnění dílčího zdanitelného
plnění a Příkazníkem bude vystavena faktura - daňoqý doklad, Zbytek částky bude
fakrurován po ukončení qýběru dodavatele. Ukončením výběru dodavatele je
myšlen den rozhodnutí zadavatele o qýběru dodavatele nebo den rozhodnutí
zadavatele o zrušení qýběrového íizení. Smluvní strany se dohodly, že k datu
ukončení qýběru dodavatele docbází k uskutečnění dílčího zdanitelného plnění a
Příkazníkem bude vystavena fakrura - daňoqý doklad.

2, V případě, že veřejná zakázka bude dělena na dílčí části, zavazuje se Příkazce
zaplatit Příkazníkovi dalšíclr 19 000 Kč bez DPH za druhou a každou další dílčí část
qfběrového íízení.

V případě zrušení zadávacího řizení je Příkazník oprávněn vyúčtovat Příkazci dosud
poskytnuté služby, V případě odstoupení od smlouvy po zahájení organizace
zadávacího řízení a před vyhlášením zadávacího íízeni je Příkazník oprávněn
vyúčtovat Příkazci dosud pos}qytnuté služby ve qýši 1200Kč/hod. bez DPH do qýše
S0tio/o celkové ceny dle odst. 1. a 2. tohoto článku a dáIe veškeré dosud
vynaložené náklady spojené se zastoupením, které Příkazce odsouhlasil. V případě
zrušení zadávaciho íízení před ukončení lhůty pro podávání nabídek je Příkazník
oprávněn vyúčtovat Příkazci 80% odměny dle odstavce 1. tohoto článku a veškeré
dosud vynaložené náklady spojené se zastoupením. V případě zrušení zadávacího
řizení po ukončení lhůty pro podávání nabídek je Příkazník oprávněn vyúčtovat
Příkazci 100% odměny dle odstavce 1. tohoto článku a veškeré dosud vynaložené
náklady spojené se zastoupením,

4, V Případě prací nad rámec plnění podle odst, 1 čl. I této části smlouvy, souvisejících se
zadáv acím řízením zej ména

zpracování podkladů a zastoupení příkazce vpřípadě řízení před Úous, vč.
řešení předchozích námitek uchazečů.
příprava dodatků a řešení zmén závazků dle § 222 zzvz ke sjednané smlouvě
mezi zhotovitelem (dodavatelem) a příkazcem,
řešení sporů při plnění předmětu Výběrového iízení, či v době záruk,
vypoÝádávání dotazů kontrolních a auditech orgánů po ukončení qýběrového
řizení,

3

a

a

a

4



a zpracovávání výzev k zahájení plněni odstranění vad plněni úhradě smluvní
pokuty a dalších,
zpracování stanovisek a qýkladů k ustanovením již uzavřené smlouvy na

a

bude Příkazníkovi náleŽetodměna ve ýši 1200Kč bez DpH za jednu hodinu odvedené
Práce, Příkazce Příkazníkovi oznámí odhadovaný počet hodin na jednotlivé úkony,
následně vŽdY Po ukonČení dílčího plnění nelpozaÉli k poslednímu dni kalendářního
měsíce VYstaVÍ fakturu - daňor4ý doklad, Pří]ohou ráktury bude soupis hodin a
odvedených úkonů.

5, Dokumentace ze zadávacího řízení bude klientovi předána ve formě vyžadované
zákonem vČ, originálŮ v digitální podobě nahrané na datovém nosič. V papírové
Podobě budou PředávánY Pouze originály listin, které jsou originály pouze u p"pi.oue
Podobě, V PříPadě PoŽadavku Příkazce na export digitálních o.iglnatri aá tistena
PodobY bude ÚČtována cena za tisk a kompletaci 10 KŽ vč. DpH za jednu stranu 44
tištěného textu.

veřejnou zakázku

Jíl" §Ái{l{ilí]

smluvní strany si pro případ, že některá z činností uvedená v bodech i. - xii. čl, I odst.1 této části smlouvy nebude příkazníkem provedena řádně a včas, sjednávají
smluvní pokutu ve qýši 3.000,- Kč za poruše níkaždéhojednotlivého bodrr.

k porušení jednotlivého bodu může doiít i opakovaně. v takovém případě jepříkazník povinen zaplatit smluvní pokutu dle počtrr porušení jednotliých bodů,

1

2

5



*Ágr * §Fffií,a*rqÁ {.í§TÁíť*vnrui

1

2,

t. §*l{&4A §§}*i,l"3r} ra,Atll.

1. při poslqltovárrí služeb je příkazník povinen jednat na základě pokynů příkazce a

vycházet z materiálů a údajů dodaných Příkazcem a z.téch, které zajistí vlastní

činností v souvislosti s poskytováním služeb. Příkazník je povinen upozornit

Příkazce na nevhodný pokyn a všestranně chránit jeho zájmy,

2, Místem plnění je sídlo příkazníka, pokud nevypllfilá z charakteru plnění jinak"

3, Poskytování služeb bude započato dnem uzavření smlouvy a ukončeno po ukončení

realizace všech části Smlouvy.

í}. pt,zuÁ &{*t

příkazce je povinen vystavit Příkazníkovi plnou moc k obstarání záIeŽitostí dle této

smlouvy.

píikazce v souladu s § 2439 občanského zákoníku uděluje Příkazníkovi Plnou moc

ke všem právním jednáním, které je Příkazník povinen provést podle této smlouvY,

a Příkazník tuto plnou moc přijímá.

plná moc je nezbytná k plnění povinností Příkazníka vypllývajících z této SmlouvY.

|elí odvolání nemá vliv na další práva a povinnosti dle této smlouvy.

odvolá-li Příkazce plnou moc, je Příkazník oprávněn odstoupit od smlouvy.

}l}, P§tÁVÁ A p*§ít{hí*sTi pŘÍl{ÁZ§Í!{Á

1. Příkazník je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí v zájmu

Pííkazce,dle této smlouvy a platných ustanovení zákona,

2. příkazník je povinen uskutečňovat činnost, která je předmětem této smlouvY, Podle
pokynů Příkazce a v souladu s jeho zájmy. Příkazník neodpovídá za vady

v dokončené a příkazci odevzdané práci, jestliže tyto vady byly zpŮsobenY PouŽitím
podkladů, informací a věcí, předaných mu ke zpracováni Příkazcem, na jejichŽ

nevhodnost Příkazník Příkazce předem písemně upozornil,

3, příkazník se zavazuje, že bude průběžně informovat Příkazce o vŠech postuPech a

skutečnostech, které zjistí při zaťizování záleŽitosti, pakliŽe mohou mít vliv na

změnu pokynů Příkazce.

4. příkazník je oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění prostřednic§Ím třetích

osob (např, jinou právnickou nebo fuzickou osobou]. Toto právo se vztahuje na

činnosti, které nemůže Příkazník zajistit ze sqých zdrojŮ, např. vypracování

podpůrných nezávislých posudků a vyhodnocení,

5. příkazník je povinen předat Příkazci bez zbytečného odkladu, na záV|ladé PÍsemné

Ýzw pííkazce,věci, které za něho převzal při začátku a během plnění SmlouvY.

6. Zjistíli příkazník při zajišťování prací překáŽky, které znemoŽňují řádné

.r.krt.čně.rí činnosti a právních úkonů dohodnutým způsobem, oznámí to

nJ

4,

6



7

neProdleně Příkazci, se kterým se dohodne na odstranění těchto překážek.
Nedohodnou-Ii se strany na odstranění překážek, popř. změně smlouvy, ve lhůtě 7
9lŮ, 

j" Příkazník oprávněn odstoupit od Smlour,y ve imyslu ustanovení čl. VIII této
Části smlouvy. Příkazníkovi ná|eživ tomto případě odměna dle téhož ustanovení.
Příkazník je Povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy
v Projektoqých, technic§ích a realizačních podkladech, nebo o jiných skutečnostecň,
se kter;ýrni Přijde při plnění této smlouvy do styku, Tyto úrlaje jsou příkazníkem
PovaŽovánY za předmět obchodního tajemství Píikazce ve smyslu ustanovení § 504
občanského zákoníku,

íY" F,RÁtrrrt Á $}$VtFjru$§?í pŘíŤ{ÁZil§

V PříPadě Pozdního předání podkladů pro realizaci předmětu tétcr smlouvy, nesepříkazce pln ou o dp ovědnost za příp adné chyby ve výstup ech příkazníka.

Příkazce je Povinen Poskytovat veškerou součinnos! kterou po něm nrůže příkazník
rozumně PoŽadovat, Zejménaje povinen umožnit Příkazníkovi získat ty pcrdklady a
dokumentY, které Příkazci identifikuje v předstihu nezbytném pro pořízení těcňto
PodkladŮ, jsou-li v jeho v dispozici. Příkazce není povinen předávat příkazníkovi
informace bezplatně dostupné z veřejných zdrojů. v tomto případě postačuje pouze
odkaz na tyto zveřejněné informace.

Příkazce je Povinen Příkazníkovi za činnost provedenou v souladu s touto srnlouvou
vyplatit odměnu, dle této smlouvy.

zjistí-li příkazce případné vady, které vznikly při poskytování služeb, je povinen je
neProdleně nahlásit Příkazníkovi, Příkazce je oprávněn požarlovat iejich bezplatné
odstranění, je-li to možné.

v.l}hL§Í TríAve^ Á Ť}*lííiqFí *§T1 §ML,iJ?Níflř"{ §TřiÁ

1,.

2

3.

4,

BJ

7.

2

Příkazce je oPrávněn se průběžně informovat o stavu poskytování služeb a podávat
návrhy na změny zpracovaných dokumentů.

Příkazník je povinen poskytovat služby v odborné kvalitě běžné u crbdobnych
poradenských a analytických služeb.

Příkazník se zavazuje využít neveřejné údaje získané od Příkazce v souvislosti
s touto smlouvou k jiným účelům než k úče]ům stanoveným v této smlouvě pouze
s jeho souhlasem.

v X. E} L&T nB i{ í,p * f} r,{ í l* tuv

CenY a odměnY Podle této smlouvy nezahrnují případné speciální znalecké posutiky
sPojené s Předmětem smlouvy. Uvedené náklady hradí v plném rozsahu příkazce, na
základě dokladŮ Předložených Příkazníkem. Příkazník na ně předem pííkazce
upozorní,

3,

7

1.



2,

3.

Smluvní stranY sjednávají splatnost veškerých faktur vystavenýc}r příkazníkem do
14 dnŮ Po jejich obdržení Příkazcem. Za den úhrady faktury je smluvními stranami
PovaŽován den, kdY Příkazce předal příkazk úhrartě peněžnímu ústavu příkazce.

Faktura vYstavená Příkazníkem a zaslaná Příkazci musí obsahovat ťyto náležitosti;
číslo faktury, označení příkazce a příkazníka, označení účtu příkazníka, datum
vYstavenÍ, termín splatnosti, rozpis položek díla, fakturovaná částka, razítko
Příkazníka a podpis oprávněné osoby.

Příkazce je oPrávněn ve lhůtě splatnosti fakturu Příkazníkovi vrátit, jestliže
neobsahuje náleŽitosti dle této smlour,y nebo jestliže ve faktuře uvedený piedmět
PlněnÍ, jeho rozsah nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo fakturovaná částka
není vsouladu s touto smlouvou. Od zaslání nové faktury béží nová čtrnáctidenní
ihůta splatnosti.

Příkazce je Povinen splatnou fakturu zaplatit převodem na účet příkazníka
uvedeném na faktuře.

V PříPadě Prodlení se splacením fakturované ceny je Příkazce povinen zaplatit
smluvní pokutu ve qiši 0,1o/o z fakturované částky zakaždý den prodlení,

výše DpH podle této smlour,y vždy odpovídá zákonné sazbě DpH stanovené
příslušnou legislativou účirrnou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Vf í. i}Mť}ŽruĚ|,Jí ru*;qrne:LY 3.Řw,{.ítí,{ #5*FJ

SluŽbY jsou Poskytovány v rámci projektu ,,Zaiištění dotačního financování pro
proj ekt Modernizace a rozšíření konektivi ty" r ealizovaného příkazcem.

sohledem na qfše uvedené skutečnosti se vpřípadé, že je jeho povinností
vYPlýuající ze zákona Či jiného předpisu, Příkazník zavazuje,že poskytne subjektům
Provádějícím audit a kontrolu splnění povinností spojených s reálizací piolektu
veŠkeré nezbYtné informace týkající se jeho činností (v souladu s nařízenim ES č.
44B/2004, Pravidlo 1, bod č.3,2.). Příkazník je tedy povinen poskytnout kompletní
dokumentaci !ýkající se díla a umoŽnit vstup příslušným kontrolním subje^ktům,
Příkazník je Povinen poskytnout součinnost při qýkonu finanční kontroly ve smyslu
zákona č. 320 / 200 1 Sb, v platném znění,

Příkazník se zavazuje bez zbytečného prodlení po ukončení realizace jednotliqých
dílčích předrnětu této smlouvy předat všechny podklady a r.lístupy, které má
k disPozici, Pro archivaci Příkazci. Příkazce se zavazuje převzít všecnný předmětné
dokumenty nejpozději do pěti dnů od výzw příkazníka. Toto přeáání potvrdí
smluvní strany sqým podpisem na předávacím protokolu.

4.

5.

6

1,

2.

3

B



ť{íí. l"lx#}J*gt{í spqř,rv§iH* ?xT

lx. vvš*t w*r,

",1šj L}

1, Smluvní stranY se dohodly, že Smlouva zanikne podle ustanovení tohoto čIánkunebo podle ustanovení jednotliqých částí.

2, Smlouva zanikájejím splněním,

3, Smluvní strany mohou ukonČit tuto smlouvu písentnou dohodou, jejíž součástí musí
bl;it finanční vyrovnání dosud provedených prací.

4, Smluvní stranY mohou ukonČit tuto smlouvu odstoupením od smlouvy za podmínekstanovených touto smlouvou.

5. příkazce je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud je příkazník v prodlení
s PoskYtováním sluŽeb, jenŽ má za následek nepředání žádosti prirIusneimplementační agentuře programu a toto prodlení je zaviněno ,.ýr,.ra.opříkazníkem.

6, Příkazník je oPrávněn od sm]ouvy odstoupi! jestliže příkazce je v prodlení
s Předáním ÚdajŮ Či Podkladů vyžádaných Pritaznit<em k dohodnuqím termínům,Na možnost odstoupení je povinen příkazník příkazce písemně upozornit.

7, odstoupit od smlouvy mohou Příkazce i Příkazník podle tohoto článku na základě
PÍsemného Projevu vy,jadřujícího vůli odstoupit od smlouvy označeného
"odstouPení od,smlouvY", obsahujícího vymezeni prea.nctu podle článku II" částiÚvonruÍ UsTANoVEtvÍ tlto ,.ntou.4y a adresovaného smluvní straně. odstoupení jeÚČinné s okamŽitou Platnosti tj. od; dne následujícího po dni doručení ,,odstoupeníod smlouvy" smluvní straně,

B. když smlouva neustanovuje jinak, tak v případě ukončení smlouvy jinak nežsPlněním je Příkazník oprávněn vyúčtovat Příkazci dosud poskytnuté služby ve qýši1000,- KČ/hod,, veŠkeré dosud r,Ynaložené náklady spolene s poskytováním služeb avšechnY odměnY a cenY Podle této smlouvy, ,, ,ir"t..n kterých již bylavykonánaČinnost, bez ohledu nato zd,a přinesla očekávaný qfsledek a bez oh]edu nato zda jižvzniklo dílčí zdanitelné plnění.

L.

2

Za vYŠŠÍ moc Se PovaŽují okolnosti mající vliv na poskytování služeb, které nejsou'závislé na snrluvních stranách a které srnluvní strany"n"*ohou ovlivnit. |edná senapř, o válku, mobilizaci, povstáni živelné pohromy apod.

Pokud se poskytování sluŽeb za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledkuvzniku r,yšší moci, strana, která se bude chtíi na vyšší moc odvola t, požádádruhoustranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a aoue |tnoni, pokud nedojdek dohodě, má strana, která se důvoane odvolala na vyšší moc, p.a,oo odstoupit odsmlouvy, Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

9



7

x, Řršnruí srorsrdl

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, Veškeré spory mezi smluvními stranami budou
řešeny v řízeni před obecnými soudy České republiky.

Ní. {}{:EtrřlÁli Á #s* fi í\í íť í"í rj *,t j Li

7 Vsouladu s nařízením evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27,
dubna 2076 o ochraně $zických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a
o volném pohybu těchto ÚdajŮ (dále jen jako ,,Nařízení"] vystupuje v souvislosti se
zpracováváním osobních údajů Příkazce jako správce osobních údajů a Příkazník
jako zpracovatel osobních údajů.

Příkazce pověřuje Příkazníka zpracovávat osobní údaje o subjektech údajů po dobu
ÚČinnosti a v souvislosti s plněním povinností dle této Příkazní smlour,y a to
qýhradně za účelem poskytování s]užeb specifikovaných vjednotliqých částech této
Smlouvy.

Příkazník se zavazuje, že nezapojí do zpracování osobních údajů žádného dalšího
zpracovatele bez předchozího konkrétního nebo obecného písernného povolení
Příkazce. V případě obecného písemného povolení Příkazník Příkazce informuje o
veškerých zamýšlených změnách týkajících se přijetí dalších zpracovatelů nebo
jejich nahrazení, a poskytne tak Příkazci příležitost vyslovit vůči těmto změnám
námitky.

Příkazník zpracovává osobní údaje pouze na základě doložených pokynů PÝíkazce,
vČetně v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní
organízaci, pokud mu toto zpracování již neukládají právo Unie nebo členského
státu, které se na Příkazce vztahuje; v takovém případě Příkazník Příkazce
informuje o tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní
předpisy toto informování zakazovaly z důležiqfch důvodů veřejného zájmu.

Příkazník prohlašuje, že zajístí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje
zavázaly k mlčen]ivosti dIe Nařízení.

Příkazník se zavazuje přijnrout všechna opatření požadovaná podle článku 32
Nařízení.

Příkazník se zavazuje dodržovat podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele
uvedené v odstavcích 2 a 4 čl. 2B Nařízení,

Příkazník zohledňuje povahu zpracování, je Příkazci nápomocen prostřednictvím
vhodných technic\ých a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění
příkazníkovi povinnosti reagovat na žádosti o qýkon práv subjektu údajů
stanovených v kapitole III Nařízení.

Příkazce je Příkazci nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle článků
32 až 36 Nařízení, a to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má
Příkazník k dispozici,

2,

3

4

5.

6,

7

9,

10



1,,

2,

3.

4.

10, Příkazník v souladu s rozhodnutím Příkazce všechny osobní údaje bud' vymaže,
nebo je vrátÍPříkazci po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a
vYmaŽe existující kopie, pokud právo Unie nebo členského státu nepožadu|e uložení
daných osobních údajů;

17, Příkazník poskytne Příkazci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly
sPlněnY Povinnosti stanovené v tomto článku, a umožní audity, včetně inspekcí,
Prováděné Příkazcem nebo jinýnr auditorem, kterého Příkazce pověřil, a k těmto
auditům přispěje,

t2, Příkazník informuje neprodleně Příkazce v případě, že podle jeho názoru určiqý
pokyn poruŠuje toto nařízení nebo jiné předpisy Unie nebo členského státu !úkající
se ochrany údajů.

Xi í, frÁVĚ}t §čruá {_l§TÁN*Vfi F] í
Smiuvní strany prohlašují, že na všechny osobní údaje fyzických osob, které
PoskYtnou druhé smluvní straně, v rámci realizace této smlouvy, mají písemné
oPrávnění k jejich zpracovávaní a poskytnutí druhé smluvní straně. Smluvní strany
jsou oprávněné si toto písemné oprávnění vyžádat k předložení nebo dodání jeho
kopie.

Smluvní stranY prohlaŠujÍ, že v rámci své činnosti uchovávají a zpracovávají osobní
údaje fyzicl<ych osob v sou]adu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně ýzic\ých osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto úclajů a zákonem č,
1I0/2019 Sb., o zPracování osobních údajů. Smluvní strany se zavazují veškeré
převzaté osobní Údaje fyziclqfclr osob uchovávat a zpracovávat pouze v souladu s
předmětnými qýše uvedenými normami,

Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory mezi sebou budou řešit především
smírem a vYvinou veŠkeré úsilí k tomu, aby byl smír dosažen bez zbytečné ztráty
Času. Vzniknou-]i spory o qýkladu Smlouvy či jejích jednotlir4ích bodů, předloií
Příkazník tento rozpor Příkazci, Příkazce musí vyvolat ústní jednání, na kterém se
pokusí spor objasnit a to do 5 pracovních dní jeho předložení příkazní]<em.

Tato sm]ouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, zt:,ichžkaždá ze sm]uvních stran
obďrží po jednom.

]ednotlivé bodY této smlouvy lze měnit nebo rušit pouze písemným oboustranně
potvrzeným smluvním ujednáním, qýslovně nazvaným ,,Doclatek k příkazní
smlouvě", |iné zápisy, protokoly apod., se za změnu Smlouvy nepovažují.

K návrhŮm změn - dodatkŮm Smlouvy se smluvní strany zavazujivy]ádřit písemně,
do 15 dnŮ od doruČení návrhu dodatku druhé straně, Po stejnou dobu je tímto
návrhem vázána strana, která jej podaia,

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, je
Povinna to ihned bez zbyteČného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.

Pokud bude jakékoliv ujednání této smlouvy shledáno jako neplatné, nezákonné
nebo nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajících ujednání tím nebude

5

6,

7

B,

71



9

10.

dotčena, smluvní strany se v takovém případě zavazuji přijmout ujednání, které je

v souladu s právními předpisy a které co nejvíce odpovídá obsahu a účelu

původního ujednání,

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že

Smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základé pravdiých údajů a jejich

pravé a srrouoano vůle, nikoliv v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných

podmínek, Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy,

Tato sm}ouva nablivá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami, ledaže je některá ze smluvních stran subjektem povinným dle zákona č,

340/2015 Sb., o zvláštních podmírrkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v takovém případě nablfrzá

sm]ouva účinnosti uveřejněním v registru smluv,

příkazník

1"1

Pííkazce

L2

V ...,....,......, dne,......,....,,.,,. 2022


